KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktdatenblatt

40 14 250

Universal-Gripzange

Allgemein
Artikelnummer
EAN

Zange
Gewicht
Abmessung

Technische Attribute
Spannkapazitat (rund)
Spannkapazitat (4-kant)
Spannkapazitat (6-kant)

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

40 14 250

halten Rund-, Profil- und Flachmaterial sicher fest

hoch belastbar

mit Stellschraube und Losehebel

Einhandbedienung

hoher Spanndruck durch Kniehebeliibersetzung

mit einer schwenkbaren Backe

Zangenkorper: Walzstahl, hochfest

Greifbacken: Chrom-Vanadin-Elektrostahl, geschmiedet

4003773080329

glanzverzinkt
627 g

250 x 67 x 20 mm

43 mm
42 mm
45 mm

21040301
EC002148
EC002148
AAC427c004

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal
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